DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                 ANO VII-Nº. 185-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 29 DE DEZEMBRO DE 2016

                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                    EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2016

Objeto: Aquisição de material diversos tipo arame diversos, bomba mata formiga, botas, carros de
mão, formicida, grampos, pás, etc.
Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.007 – Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos; Projeto/Atividade: 2.020 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos: 33.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte de Recursos: 100 – Recursos
Próprios. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. Contratado: RANCHO ALEGRE
COM. E REPRES. DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, CNPJ nº 06.098.753/0003-20. Valor Global
R$ 7.524,64 (sete mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Data do
Termo de Dispensa: 28 de Dezembro de 2016.

                                                                    Júnior Bezerra Alves
                                      Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos
                                                              PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                    Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                         EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
                                                            CARTA CONVITE 014/2016

CONTRATO: 113/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica/RN, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05 - REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.  CONTRATADA:
AGIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ: 19.657.875/0001-99 - REPRESENTANTE
LEGAL CONTRATADA: Bruno Rodrigo Ferreira da Rocha. ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE READEQUA-
ÇÃO E VALOR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DA MALHA VIÁRIA EM PARALELEPÍPEDOS PELO MÉTODO
CONVENCIONAL DE DIVERSAS RUAS DA ZONA URBANA DE PASSA E FICA. QUANTIDADE ADITIVADA:
Acréscimo de 24,91 % (vinte e quatro vírgula noventa e um por cento), o que resultou um acréscimo
no contrato no valor de R$ 19.679,17 (dezenove mil seiscentos e setenta e nove reais e dezessete
centavos).

                                               Passa e Fica/RN, 28 de Dezembro de 2016.
                                                                    Pedro Augusto Lisboa
                                                                      Prefeito Municipal

               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO